
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « / » ________ 2 0 ^ A fo  £  г. Кыштым

О создании рабочей группы для 
реализации мероприятий 
по организации бесплатного горячего 
питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование 
в муниципальных общеобразовательных 
организациях Кыштымского городского округа

В целях реализации Послания Президента Российской Федерации 
Федеральному Собранию Российской Федерации от 15 января 2020 года по 
реализации мероприятий в части организации бесплатного горячего питания 
обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных 
общеобразовательных организациях

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу для реализации мероприятий по 
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование в муниципальных общеобразовательных 
организациях Кыштымского городского округа.

2. Утвердить состав рабочей группы для реализации мероприятий по 
организации бесплатного горячего питания обучающихся, получающих 
начальное общее образование муниципальных общеобразовательных 
организациях Кыштымского городского округа (Приложение).

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Кыштымского городского округа по социальной сфере 
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа ( Л.А. Шеболаева



Приложение 
к Постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 
о т« » 2020г. №

Состав рабочей группы для реализации мероприятий по организации 
бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное 

общее образование в муниципальных общеобразовательных 
организациях Кыштымского городского округа

Саланчук Е.Ю. 

Попинако С.П.

Члены рабочей группы: 
Кокуркина М.Н.

Корабельникова Ю.Г.

Козлова Л.В.

Бузорина Н.Н.

Зубаиров А.Ф.

Зайцев А.В.

Екимова Е.Р.

Рыженкова С.А.

-  заместитель Главы Кыштымского городского 
округа по социальной сфере -  куратор

-  начальник Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа

руководитель, организующий и 
контролирующий реализацию мер Дорожной 
карты

-  исполняющий обязанности начальника 
Финансового управления администрации 
Кыштымского городского округа;

-  заместитель начальника Управления по делам 
образования администрации Кыштымского 
городского округа;

-  начальник отдела общего, дополнительного и
коррекционного образования Управления по 
делам образования администрации
Кыштымского городского округа;

-  заместитель начальника по финансовой 
деятельности Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского 
округа;

-  начальник отдела информатизации Управления 
по делам образования администрации 
Кыштымского городского округа;

-  начальник муниципального учреждения 
«Ресурсный центр образования Кыштымского 
городского округа» (по согласованию);

-  технолог муниципального учреждения 
«Ресурсный центр образования Кыштымского 
городского округа» (по согласованию);

-  член родительского комитета МОУ «СОШ № 1» 
(по согласованию).

Заместитель Г лавы Кыштымского 
городского округа по социальной сфере Е.Ю. Саланчук


